

Gobsmack Productions A/S

Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 30 23 97 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gobsmack Productions A/S
Christian IX's gade 3, 1
1111 København K

Telefon: 33 37 63 00
Telefax: 33 37 63 01
Hjemmeside: www.gobsmack.dk/
E-mail: ce@gobsmack.dk

CVR-nr.: 30 23 97 84
Stiftet: 15. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik B. Sanders, Formand
Kim Boisen
Michael Robert Nielsen

Direktion

Kim Boisen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Gobsmack Productions er et af Skandinaviens førende produktionsselskaber, som er blevet anerkendt med både nationale og internationale priser de seneste 10 år. Virksomhedens hovedaktivitet er udvikling og produktion af branded content, video, reklamefilm og brand oplevelser for primært større virksomheder i Skandinavien – direkte eller i samarbejde med andre bureauer.

Aktiviteten bliver udført i såvel Danmark som i andre lande, afhængig af hvor det er mest optimalt for den enkelte produktion. Selskabet producerer i samarbejde med en lang række forskellige partnere, personer og selskaber i såvel ind- som udland.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 19.682 t.kr. mod 19.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.704 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning	19.681.765	19.942
Produktionsomkostninger	-14.194.860	-15.431
Bruttoresultat	5.486.905	4.511
Andre eksterne omkostninger	-1.183.849	-890
1 Personaleomkostninger	-2.040.877	-2.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.638	-47
Driftsresultat	2.201.541	1.520
Andre finansielle indtægter	-328	20
Øvrige finansielle omkostninger	-10.028	-22
Resultat før skat	2.191.185	1.518
Skat af årets resultat	-486.947	-338
Årets resultat	1.704.238	1.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.190
Overføres til overført resultat	4.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	1.704.238	1.180

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.719	134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.719</u>	<u>134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.719</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.539	694
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	227.449	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.501
Udskudte skatteaktiver	0	168
Andre tilgodehavender	5.000	32
Tilgodehavender i alt	<u>601.988</u>	<u>4.395</u>
Likvide beholdninger	<u>5.500.211</u>	<u>338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.102.199</u>	<u>4.733</u>
Aktiver i alt	<u>6.285.918</u>	<u>4.867</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	9.749	6
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.190
	Egenkapital i alt	2.209.749	1.696
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.545	0
	Hensatte forpligtelser i alt	4.545	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	59.536	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.536	0
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	213.945	771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.251	193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.677.345	364
	Selskabsskat	314.798	516
	Anden gæld	998.749	1.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.012.088	3.171
	Gældsforpligtelser i alt	4.071.624	3.171
	Passiver i alt	6.285.918	4.867
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.832.201	1.876
Pensioner	164.732	145
Andre omkostninger til social sikring	43.944	33
	<u>2.040.877</u>	<u>2.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	593.453	593
Tilgang i årets løb	109.816	0
Kostpris 31. december 2019	<u>703.269</u>	<u>593</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-458.912	-412
Årets af-/nedskrivninger	-60.638	-47
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-519.550</u>	<u>-459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>183.719</u>	<u>134</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.254.877	2.882
Modtagne acontobetalinge	-3.241.373	-3.653
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	13.504	-771
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	227.449	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-213.945	-771
	13.504	-771

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.512	1.190.000	1.695.512
Udbetalt udbytte for 2017	0	0	-1.190.000	-1.190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.238	0	4.238
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	9.750	1.700.000	2.209.750

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBLM Group ApS, CVR-nr. 30 53 04 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Robert/Boisen & Likeminded A/S

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Boisen (CVR valideret)

Direktør

På vegne af: GOBSMACK PRODUCTIONS A/S

Serienummer: CVR:30239784-RID:12312408

IP: 80.243.xxx.xxx

2020-04-30 11:02:49Z

NEM ID 

Kim Boisen (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GOBSMACK PRODUCTIONS A/S

Serienummer: CVR:30239784-RID:12312408

IP: 80.243.xxx.xxx

2020-04-30 11:02:49Z

NEM ID 

Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesformand

På vegne af: GOBSMACK PRODUCTIONS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-01 12:01:50Z

NEM ID 

Michael Robert Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GOBSMACK PRODUCTIONS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-858170514049

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-04 08:44:21Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-04 12:33:40Z

NEM ID 

Kim Boisen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: GOBSMACK PRODUCTIONS A/S

Serienummer: CVR:30239784-RID:12312408

IP: 80.243.xxx.xxx

2020-05-04 13:21:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CIZ6K-Z0MJQ-BL3A2-SZC7U-W6S4W-OASJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>